Das Spiel mit leuchtenden Farbverläufen
sorgt für Faszination in den unterschied-
lichsten Anwendungsgebieten. Den
idealen Background liefert die Flexible
LED-Line RGB von KWL-Lighting. Das
schwarze, Streulicht absorbierende
3-Chip-LED-Band setzt – kombiniert mit
den perfekt darauf abgestimmten
KWL-Steuerkomponenten – seine
Lichtpunkte als Basis für die additive
Farbmischung. Das Ergebnis ist ein
individueller, ganz aufgabenspezifisch
gestalteter Farbverlauf. Mit ihrer
selbstklebenden Unterseite ist die Flexible
LED-Line RGB leicht auf gebogenen
Kanten anzubringen und lässt so viel
Spielraum für kreative Ideen.
Beschreibung
Flexible LED-Line RGB, 1980 mm
Flexible LED-Line RGB, 990 mm
Flexible LED-Line RGB, 450 mm
trennbar alle 90 mm
24 V; 1,4 A maximal; jeder RGB-Kanal einzeln ansteuerbar
VPE
1
Artikel-Nr.
LFS-5-RGB-24-1980
LFS-5-RGB-24-990
LFS-5-RGB-24-450
Länge
Stromversorgung
LED-Module / LFS-5-RGB-24
LFS-5-RGB-24 PR060193-BRD002
+24V=+24V=
--R--R
--G--G
--B--B
tc 60°C
+24V=
--R
--G
--B
90
14,5
LFS-5-RGB-24 PR060193-BRD002
+24V=+24V=
--R--R
--G--G
--B--B
tc 60°C
18
ING. STENGER - ELEKTROTECHNISCHE UND BÜHNENBELEUCHTUNGSGERÄTE GES.M.B.H.
Sebastianplatz 2; 1030 Wien, Tel.: +43 / 1 / 7124599 - 0; Fax: +43 / 1 / 7124599 - 10; office@stenger-technik.com;
+24V=
--R
--G
--B
+24V=
--R
--G
--B